
OS-GŘ-019-2016_P9_V4Z0; příloha anonym 1 / 1

S pozdravem

Sent: Friday, June 22, 2018 2:17 PM
To:
Subject: FW:
Importance: High

From:
Sent: Friday, June 22, 2018 9:23 AM
To:
Subject:
Importance: High

Dobrý den, mám prosbu ve věci stavebního povolení na úpravu Nového potoka. Jednání se
uskuteční 24.7. v 9:00 hodin se schůzkou na Městysu Křižanov. Nejpozději k jednání budu
potřebovat doplnit:

- doklad o zaplacení správního poplatku – mám vypsat výzvu na Povodí Moravy, s.p.,
nebo bude platit VZD

- protože Povodí Moravy, s.p., není vlastníkem pozemků, po novele stavebního zákona
se souhlas vlastníka pozemku vyznačuje na situaci stavby – prosím zajistit

- doložená kupní smlouva není podepsaná Povodím Moravy, s.p.
- PD neobsahuje hydrologické údaje pro stanovení návrhového průtoku – povinná

náležitost – prosím doplnit, údaje o průtočné kapacitě koryta
- plán kontrolních prohlídek

S pozdravem 




